

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงพื้นที่บริเวณประตู 1

ป.ร.5

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ /2556

ฝ่ายพัสดุและออกแบบ แผนกออกแบบสิ่งก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2556

ประมาณการโดย นางกัญญารัตน์ แสงสุวรรณรัตน์ , นายอรรถพล สีม่าดำรงชัย

, นางสาวอุทุมพร จำโพธิ์

ลำดับ	รายการ	ราคางาน	แพ็คเกจอร์	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงพื้นที่ถมดินถนนจอดรถและทางเดิน	811,516.41	1.2716	1,031,924.27	
2	งานวางท่อระบายน้ำ, จัดสวนภูมิทัศน์	463,030.22	1.2716	588,789.23	
3	งาน ไฟฟ้าและแสงสว่าง	119,136.00	1.2716	151,493.34	
	รวมราคา			1,772,206.83	
				1,772,000.00	

คิดเป็นค่าก่อสร้าง หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน

ประมาณราคา

Prasert

(นางกัญญารัตน์ แสงสุวรรณรัตน์)

ประมาณราคา

Ar

(นายอรรถพล สีม่าดำรงชัย)

ประมาณราคา

Uy

(นางสาวอุทุมพร จำโพธิ์)